Об организации социальных рабочих мест

Утративший силу
Постановление акимата Панфиловского района Алматинской области от 02
февраля 2012 года N 75. Зарегистрировано Управлением юстиции
Панфиловского района Департамента юстиции Алматинской области 29 февраля
2012 года N 2-16-150. Утратило силу постановлением акимата Панфиловского
района Алматинской области от 23 мая 2012 года N 362
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Панфиловского района
Алматинской области от 23.05.2012 N 362.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан",  статьи 5, подпунктом 5-4) пунктом 2

,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О статьи 7 статьей 18-1
занятости населения",  Правительства Республики Казахстан от Постановлением
19 июня 2001 года N 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан"
от 23 января 2001 года "О занятости населения", акимат района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить согласно  перечень работодателей на 2012 год, где вприложения
соответствии с потребностью регионального рынка труда будут организованы
с о ц и а л ь н ы е  р а б о ч и е  м е с т а .
      2. Государственным учреждениям "Отделу занятости и социальных программ
Панфиловского района" (Жакыбай Азат Жапарович) и "Панфиловскому
районному центру занятости" (Сатбаева Азаткан Шаяхметовна) направить
граждан из целевых групп населения для трудоустройства на организованные
социальные рабочие места к работодателям и заключить с работодателями
договоры о создании социальных рабочих мест.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Раева Амантая Абдыкадыровича.
      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                Е. Келемсеит

П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
П а н ф и л о в с к о г о  р а й о н а  з а  N  7 5
о т  0 2  ф е в р а л я  2 0 1 2  г о д а
" О б  о р г а н и з а ц и и  с о ц и а л ь н ы х
рабочих мест"

Перечень работодателей на 2012 год, где в соответствии с
потребностью регионального рынка труда будут организованы
социальные рабочие места

N Работодатель
Профессия
(должность)

Количество
организуе-
м ы х
социаль-
н ы х
р а б о ч и х
мест

Р а з м е р
месячной
заработ-
н о й
п л а т ы ,
тенге

Продолжи-
тельность
работы в
месяцах

Р а з м е р
месячной
заработной
п л а т ы ,
который
б у д е т
компенси-
рован  из
с р е д с т в
государст-
в е н н о г о
бюджета,
тенге

1

Производствен-
н ы й
кооператив
"КОС"

Оператор
электронно-
вычисли-
т е л ь н о й
м а ш и н ы
( н а б о р
т е к с т а ,
потоковый
в в о д ,
перепечатка)

2

3 4 8 7 8
тенге на
о д н о г о
работника

4

1 7 4 3 9
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

Д и к т о р
(озвучива-
н и е  с
г о т о в ы х
печатных
заготовок)

1 3 4 8 7 8
тенге

4 1 7 4 3 9
тенге

2

Товарищество
с ограниченной
ответствен-
н о с т ь ю
"Қамқорлық"

Рабочий 2

3 4 8 7 8
тенге на
о д н о г о
работника

4

1 7 4 3 9
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

Индивидуаль-
н ы й
предприни-

Бухгалтер 1 3 4 8 7 8
тенге

4 1 7 4 3 9
тенге

3 м а т е л ь
"Илиев А.К."

Р а з н о -
рабочий

4 3 4 8 7 8
тенге на
одного
работника

4 1 7 4 3 9
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

4
Крестьянское
хозяйство
"Карим"

Зоотехник,
веттехник,
оператор
инкубатора,
р а з н о -
рабочий

10

3 4 8 7 8
тенге на
о д н о г о
работника

6

1 7 4 3 9
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

3 4 8 7 8
тенге на
о д н о г о
работника

3

1 0 4 6 3
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

3 4 8 7 8
тенге на
о д н о г о
работника

3

5 3 2 1
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

5

Товарищество
с ограниченной
ответствен-
н о с т ь ю
"Қамқорлық"

Р а з н о -
рабочий

5

3 4 8 7 8
тенге на
о д н о г о
работника

6

1 7 4 3 9
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

3 4 8 7 8
тенге на
о д н о г о
работника

3

1 0 4 6 3
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

3 4 8 7 8
тенге на
о д н о г о
работника

3

5 3 2 1
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

6

С е л ь с к и й
потребитель-
с к и й
кооператив
водопользо-
в а т е л е й
"Сулы-сай"

Р а з н о -
рабочий

5

3 4 8 7 8
тенге на
о д н о г о
работника

6

1 7 4 3 9
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

3 4 8 7 8
тенге на
о д н о г о
работника

3

1 0 4 6 3
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

3 4 8 7 8
тенге на
о д н о г о
работника

3

5 3 2 1
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

Скотник,
ч а б а н ,
табунщик

5

5 0 0 0 0
тенге на
о д н о г о
работника

6

2 5 0 0 0
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

5 0 0 0 0
тенге на
о д н о г о
работника

3

1 5 0 0 0
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

5 0 0 0 0
тенге на

7 5 0 0
т е н г е  н а

7
Крестьянское
хозяйство
"Илиманов
К у а т
Кенесбаевич"

о д н о г о
работника

3 о д н о г о
работника

Р а з н о -
рабочий

5

5 0 0 0 0
тенге на
о д н о г о
работника

6

2 5 0 0 0
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

5 0 0 0 0
тенге на
о д н о г о
работника

3

1 5 0 0 0
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

5 0 0 0 0
тенге на
о д н о г о
работника

3

7 5 0 0
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

8

Индивидуаль-
н ы й
предпринима-
т е л ь
"Қобдалиева
Ұ л б а л а
Мұқашқызы"

Преподава-
т е л ь  п о
автоделу

2

3 5 0 0 0
тенге на
о д н о г о
работника

6

1 7 5 0 0
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

3 5 0 0 0
тенге на
о д н о г о
работника

3

1 0 5 0 0
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

3 5 0 0 0
тенге на
о д н о г о
работника

3

5 2 5 0
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

Инструктор
п о
вождению

2

3 5 0 0 0
тенге на
о д н о г о
работника

6

1 7 5 0 0
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

3 5 0 0 0
тенге на
о д н о г о
работника

3

1 0 5 0 0
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

3 5 0 0 0
тенге на
о д н о г о
работника

3

5 2 5 0
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

Бухгалтер 1

3 0 0 0 0
тенге

6 1 5 0 0 0
тенге

3 0 0 0 0
тенге

3 7 5 0 0
тенге

3 0 0 0 0
тенге

3
4 5 0 0
тенге

3 0 0 0 0
тенге на
о д н о г о
работника

6

1 5 0 0 0
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

3 0 0 0 0
тенге на

7 5 0 0
т е н г е  н а

9 Крестьянское
хозяйство
"Бахар"

Р а з н о -
рабочий

2 о д н о г о
работника

3 о д н о г о
работника

3 0 0 0 0
тенге на
о д н о г о
работника

3

4 5 0 0
т е н г е  н а
о д н о г о
работника

10

С е л ь с к и й
потребитель-
с к и й
кооператив
водопользо-
в а т е л е й
" П а й д а л ы
су"

Гидротехник 1

3 0 0 0 0
тенге

6 1 5 0 0 0
тенге

3 0 0 0 0
тенге

3
7 5 0 0
тенге

3 0 0 0 0
тенге

3 4 5 0 0
тенге

11

"Сельский
потребитель-
с к и й
кооператив
водопользо-
в а т е л е й
Ар-өстен"

Гидротехник 1

3 0 0 0 0
тенге

6 1 5 0 0 0
тенге

3 0 0 0 0
тенге

3 7 5 0 0
тенге

3 0 0 0 0
тенге

3 4 5 0 0
тенге

Бухгалтер 1

30000 6 15000

30000 3 7500

30000 3 4500

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан